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BRONCHOSTOP DUO na kaszel syrop 200 ml
 

Cena: 26,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka (120mg+830mg)/15ml

Opakowanie 200 ml

Postać syrop

Producent KWIZDA PHARMA GMBH

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Thymus vulgaris, Althaea officinalis

Opis produktu
 

WskazaniaBronchostop Duo na kaszel to produkt leczniczy roślinny o smaku malinowym, zawierający w składzie wyciąg suchego ziela
tymianku oraz wyciąg z korzenia prawoślazuDziałanie. Lek pobudza odkrztuszanie zalegającego, gęstego śluzu w przypadku kaszlu
związanego z przeziębieniem oraz do uśmierzania podrażnienia gardła i związanego z tym suchego kaszlu. Lek wskazany do
stosowania od 3 roku życia.Bronchostop Duo posiada w składzie wyciąg z tymianku, który ułatwia odkrztuszanie gęstego, lepkiego
śluzu. Olejki eteryczne zawarte w wyciągu z tymianku wykazują właściwości antyseptyczne. Polisacharydy pochodzące z korzenia
prawoślazu zmniejszają podrażnienie błon śluzowych i łagodzą kaszel suchySposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie
tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza
lub farmaceuty.Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 15 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie konieczności maksymalnie 6
razy na dobę, przy czym maksymalna dawka dobowa to 90 ml.Dzieci w wieku 6 – 12 lat: 7,5 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie
konieczności maksymalnie 6 razy na dobę, przy czym maksymalna dawka dobowa to 45 ml.Dzieci w wieku 3 – 6 lat: Wyłącznie po
konsultacji z lekarzemSyrop do podawania doustnego. W razie konieczności lek Bronchostop Duo na kaszel można podawać
rozcieńczony w wodzie lub ciepłej herbacie.Czas samodzielnego podawania leku Bronchostop Duo Duo na kaszel należy ograniczyć do 7
dni. Jeżeli do tego czasu nie nastąpi istotna poprawa, zaleca się konsultację u lekarza, ponieważ pacjent może chorować na bardziej
poważne schorzenie.WażneNie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.SkładSubstancją
czynną jest Thymi herbae extractum siccum + Althaeae radicis extractum fluidum.15 ml syropu (co odpowiada 16,7 g) zawiera: 120 mg
wyciągu suchego z Thymus vulgaris L. i/lub Thymus zygis L, herba, (ziele tymianku) (7-13: 1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda oraz
830 mg wyciągu z Althaea officinalis L., radix (korzeń prawoślazu) (1: 12-14), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda.Substancje pomocnicze:
Ksylitol (E967), parahydroksybenzoesan metylu (E218), parahydroksybenzoesan propylu (E216), koncentrat soku malinowego
(zawierający sacharozę, glukozę i fruktozę), aromat malinowy (naturalne i sztuczne aromaty, glikol propylenowy (E1520)), guma
ksantanowa, kwas cytrynowy jednowodny (E 330), maltodekstryna, guma arabska, woda oczyszczona.
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